
1 
 

 
 

 

Determina n. 15 del 29 novembre 2022 

 

 

 

OGGETTO: Rinnovo licenza Zoom 

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 

 

VISTO, preliminarmente, l’art. 25 Co. 1, del Regolamento interno di Amministrazione e 

Contabilità che così dispone: “Gli impegni sono assunti dal Consigliere tesoriere, nell’ambito delle 

dotazioni di bilancio e nel rispetto degli indirizzi degli organi di vertice, oppure, ove esistenti, dal 

Direttore e dai titolari dei centri di responsabilità, nell’ambito delle dotazioni loro assegnate”; 

 

VERIFICATA la propria competenza nell’assunzione del presente atto, stante l’assenza dei 

predetti Organi; 

 

VISTA la delibera Presidenziale n. 41/2022 del 03.11.2022 con cui si è deciso di mantenere in 

esercizio la licenza Zoom da destinare all’uso dei PC in dotazione dell’Ente sia presso la sede di 

Aquila che di Pescara  e si è disposto di rimborsare e liquidare la somma del servizio pari a € 

170.68 in favore del Segretario Dott. Perazzini che ha anticipato le somme per il pagamento della 

licenza periodo 22 settembre/2022 al 22 settembre 2023; 

VERIFICATA la disponibilità di tale somma nel bilancio di previsione 2022; 

UDITE le indicazioni del Presidente; 

 

DETERMINA 

 

di assumere sul bilancio di previsione anno 2022 un impegno spesa di €. 170,68; 

di imputare tale spesa al Capitolo 11 003 0220 Spese varie beni e servizi; 

di rimettere alla segreteria dell’Ente gli adempimenti necessari per rimborsare il Segretario dott. 

Matteo Perazzini. 

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 

Dott.ssa Paola Cerratti 

                                                                


